

Nabídka na poskytování služby – BO

na základě požadavkového listu č. 237/2020 – VÚ 2427
 podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Rudolf STRAKA Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení) Kontaktní osoba: ██████████ Telefon: ██████████ Fax: ██████████ E-mail: ██████████		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel Kontaktní osoba: ██████████ Telefon: ██████████ Fax: ██████████ E-mail: ██████████	
Typ/modifikace techniky:	T810 6X6 VALNÍK ZČ VIN: ██████████	Uživatel techniky: VÚ 2427 Dislokace techniky: Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou plk. gšt. Ing. Rudolf STRAKA <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i> Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i> ██████████ ██████████	
Evidenční číslo: ██████████	2008		
Rok výroby:	2008		
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – Konečná kontrola		

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Výměna podlahy korby. Výměna kohoutu spojky volnoběhu bubnu navijáku. Výměna ventilu; výměna blatníku; výměna krytu AKB; výměna krytu odpojovače; výměna krytů kol; výměna uložení kabiny; výměna kulových čepů brzdových pák; výměna tlumičů; přetěsnění přídatné převodovky; výměna víka pal. nádrže; výměna klín. řemene. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna ventilu 1,5Nh; výměna blatníku 2,5Nh; výměna krytu AKB 1Nh; výměna krytů kol 3,5Nh; výměna uložení kabiny 3Nh; výměna kulových čepů brzdových pák 6Nh; výměna tlumičů 3Nh; přetěsnění přídatné převodovky 2Nh; výměna víka palivové nádrže 0,3Nh; výměna klín. řemene 1,5Nh.	629,00	24,3Nh	15 284,70
Materiálové náklady:	Díl podlahy 2 2909150624	1 729,00	2 ks	3 458,00
	Díl podlahy 3 2909150634	1 140,00	1 ks	1 140,00
	Díl podlahy 1 2909150614	4 360,50	3 ks	13 081,50
	Šroub 3091126100	13,87	4 ks	55,48
	Šroub 3091122060	5,035	110 ks	553,85
	Podložka TW00120	0,665	110 ks	73,15
	Matice samojistící TW00160	4,655	110 ks	512,05
	Podložka pod překližku	199,50	22 ks	4 389,00

	A442951250794			
	Kohout uzavírací 4436121660	719,15	1 ks	719,15
	Hrdlo TW00509	65,55	1 ks	65,55
	Hrdlo TW03436	58,425	1 ks	58,425
	Blatník krátký 2989321054	1 311,00	1 ks	1 311,00
	Blatník krátký 2989321114	1 311,00	1 ks	1 311,00
	Zástěra 2965051864	200,45	1 ks	200,45
	Šroub TW00031	1,90	3 ks	5,70
	Podložka TW00129	1,853	6 ks	11,115
	Matice TW00094	0,523	3 ks	1,568
	Konzola 2725124670	244,15	4 ks	976,60
	Řemen klínový 7420846324	3 638,50	1 ks	3 638,50
	Kryt čelní 44296718059400	3 828,50	1 ks	3 828,50
	Kryt pojišťovací 2030394394	261,25	1 ks	261,25
	Podložka přítlačná 5003058070	22,23	4 ks	88,92
	Matice samosvorná 7420920437	56,335	2 ks	112,67
	Páka brzdová-sada 9901009660	5 453,00	6 ks	32 718,00
	Tlumič PT 50x223DH 442075236984	4 199,00	2 ks	8 398,00
	Podložka 2051014084	262,20	2 ks	524,40
	Podložka 2051013954	407,55	2 ks	815,10
	Matice TW00117	34,485	2 ks	68,97
	Víčko paliva Farma TW00448	659,30	1 ks	659,30
	Ložisko 5010629760/2256G	5 567,00	2 ks	11 134,00
	Šroub 5003101643/2256G	136,80	2 ks	273,60
	Plech kola ochranný 2074120254/2256G	2 641,00	6 ks	15 846,00
Kooperace:				
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	6 305,00	1	6 305,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				127 880,50

Nabídková cena celkem 127 880,50 Kč bez DPH, 154 735,41 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [redacted]

titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: **Ing. Petr Kratochvíl**
Digitálně podepsal
Ing. Petr Kratochvíl
Datum: 2020.10.23
10:30:07 +02'00'

V

Ing. **Michal Vecheta**
Digitálně podepsal
Ing. Michal Vecheta
Datum: 2020.11.18
15:13:17 +01'00'

Za poskytovatele: **Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel**
(el. podpis)

Za objednatele: **plk. gšt. Ing. Rudolf STRAKA**
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

